SESA

Rua Antonio Schiamanna nº 208 – 2º Andar – Vila Nova - CEP 13.290-000 - Louveira/SP

2ª via – Contabilidade
RS

Prefeitura Municipal de Louveira
Secretaria de Saúde

Portaria nº. 001/2017, de 21 de julho de 2017, da Secretaria Municipal de
Saúde de Louveira.

JOSÉ CARLOS BELLUSSI, Secretário Municipal de
Saúde de Louveira, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo
Administrativo nº. 5090/2017 e do Edital nº 001/2017 da Secretaria Municipal de
Saúde, pela presente, resolve:

Art. 1º. Nomear os membros que constituirão a

Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado de que trata o Edital nº.
001/2017 da Secretaria Municipal de Saúde:

Sr. Leandro Zonatti Debastiani – Matrícula nº. 4134.

Sra. Vera Regina Bruno – Matrícula nº. 4021.

Sr. Fernando Aparecido Callange – Matrícula nº. 4191.

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Louveira, em 21 de julho de 2017.

JOSÉ CARLOS BELLUSSI
Secretário Municipal de Saúde